
Karjeras attīstības atbalsta pasākumu plāns 2023./2024. mācību gadam  

Liepājas 7.vidusskola 
(izglītības iestādes nosaukums) 

 

PKK vārds, uzvārds Inga Stirpeika 

PKK slodze: 0.7 

Mērķi: 

KI integrēšana mācību procesā, 

brīvprātīgais darbs (aktualizēšana, iespējas) 

prasmes (veicināt izglītojamo prasmju attīstību) 

 

Plānoto darbību 

realizēšanas laiks 

2022./2023. 

Metodiskais darbs (darbs 

pilnveidotā mācību satura 

īstenošanā, materiālu izstrāde, 

profesionālā pilnveide) 

 

KAA pasākumi izglītojamiem  

 
 

Individuālo karjeras 

konsultāciju un 

grupu nodarbību 

nodrošināšana 

izglītojamajiem 

 
 

Izpētes un 

informatīvais darbs 

Darbs ar 

izglītojamo 

vecākiem 

SEPTEMBRIS 
 

Prasmes:  

laika plānošana, 

motivācija, spēja būt 

atbildīgam par 

saviem 

pienākumiem. 

 

 

Iepazīšanās ar informāciju no 

VIAA organizētā semināra- 

karjeras attīstības atbalsta 

koordinatoriem, karjeras 

izglītības metodiķiem un 

pedagogiem karjeras 

konsultantiem. 

 

Dalība pedagogu karjeras 

konsultantu seminārā 5.09.2023. 

(Veikts) 

 

28.09.2023. Pieredzes apmaiņas 

 

“Ciemos pie …ārpusskolas 

ekskursija skolēniem, profesiju 

un darba pasaules iepazīšana- 

14.09.2023. ekskursija uz 

“Liepājas ūdens” 

ūdensapgādes un attīrīšanas 

iecirkni. (Veikts) 

 

Sākot ar 18.09.2023. 

 

Grupas nodarbība 

9.klašu skolēniem- 
“Tava nākotne, tava 

pasaule”- spēja būt 

atbildīgam par saviem 

pienākumiem, 

motivācija. 

 

(Katrai klasei 

atsevišķi) 

20.09.2023. 2.bloks 

9.b klase (Veikts) 

8.-12.klašu skolēnu 

interešu izpēte 

(aptauja) 

Liepājas 7. 

vidusskolas 

2022./2023.m.g. 

9.un 12.klašu 

absolventu  

tālākizglītība, ziņu 

apkopošana un 

iesniegšana LIP 

Dalība vecāku 

sapulcēs pēc 

vajadzības. 

 

Vecāku 

informēšana par 

iespējām 

ārpusstundu 

aktivitātēm 

skolā un 

ārpusskolas.  

 

  



seminārs ar Kuldīgas kolēģiem 

Liepājas "Jaunieši Māja" 

 
28. septembri plkst. 15.00 ZOOM 

platformā seminārs no cikla Stunda 

nozarē- 
TEKSTILIZSTRĀDĀJUMU, 

APĢĒRBU, ĀDAS UN ĀDAS 

IZSTRĀDĀJUMU RAŽOŠANAS 

nozare. 

 
 

29.09.2023. 2.bloks 

9.b klase “Laika 

zagļi”, 

pašorganizācija 

(Veikts) 

 

Grupas nodarbība 

10. klašu skolēniem 

“Plānoju savu 

laiku” (Veikts) 

 

 

Individuāla 

konsultācija 9.b 

klases skolniecei 

27.09.2023. (Veikts) 

(Veikts) 

Savas 

profesionālās 

pilnveides iespēju 

izzināšana 

Informācijas par 

KAA izglītības 

iestādē un pilsētā 

aktualizēšana 

 

Skolēnu 

informēšana par 

dažādām ar 

karjeras izglītību 

saistītām 

aktivitātēm, 

norisēm un 

pasākumiem skolā, 

pilsētā, valstī. 

OKTOBRIS 
 

IT prasmes/ digitālās 

prasmes 

3.10.2023.  

PKK sanāksme 15:00 
 

VIAA Euroguidance programmas 

un Europass Latvia attālināti 

organizēts seminārs par Jaunā 

Europass lietošanu CV 

sagatavošanā, kā arī prasmju (IT un 

citu) identificēšanu un gudru 

Hakatons un ideju 

ģenerators  “Digitālai maks” 

10.kl. komanda 

https://www.lata.org.lv/skolas-

2023 

12.10.2023. Liepājas Digitālā 

inovāciju parka IT vieslekcija 

Grupas nodarbība  

9. klašu skolēniem- 

“Izzinu sevi, manas 

prasmes!?” 

(Katrai klasei 

atsevišķi) 

Grupas nodarbība  

2. klašu skolēniem- 

Skolēnu 

informēšana par 

dažādām ar 

karjeras izglītību 

saistītām 

aktivitātēm, 

norisēm un 

pasākumiem skolā, 

Vecāku 

informēšana par  

karjeras 

izglītību 

saistītām 

aktivitātēm, 

norisēm un 

pasākumiem 

https://www.lata.org.lv/skolas-2023
https://www.lata.org.lv/skolas-2023


norādīšanu gan CV, gan citādi, 

piedāvājot sevi darba tirgū. 

3. oktobrī plkst. 15.00 (40 -45 

min) ZOOM platformā 
 

Karjera izglītības integrēšana 

mācību priekšmetu saturā. 

Stundas plānošana un vadīšana 

kopā ar 

Datorikas/Programmēšanas 
skolotāju. 
(Stundas tēma un īstenošanas laiks 

tiks precizēts) 

 

10.-11.10.2023. Pedagogu 

karjeras konsultantu un direktoru 

vietnieku audzināšanas darbā 

pieredzes brauciens uz Ogri 

 

 

31.10.2023. PKK sanāksme 15:00 
 

vidusskolēniem 

 

Karjeras nedēļa «Tavs 

prasmju portfelis» 

(16.- 20.oktobris) 

Tēma: Prasmes  

Karjeras nedēļas norises: 

16.10. - “Prasmes Tavai 

karjerai”,  

17.10. - “Attīsti personīgās 

prasmes!” -  

18.10. IT prasmju diena:  

19.10. “Iepazīsti 

profesionālās prasmes!”  
20.10. “Mans prasmju 

portfelis” – katrs novērtē savas 

prasmes 

 

 

“Ciemos  uzņēmumā 

“Icotton” (8.a klase) 

 

Forums "Mana nākotnes 

pilsēta" 

“Profesiju 

pasaule”/spēle  

“Kas es esmu/ko es 

protu?” (Katrai 

klasei atsevišķi) 

 

 

Individuālo 

konsultāciju 

nodrošināšana pēc 

vajadzības 9. un 

12.klašu skolēniem 

pilsētā, valstī. 

 

 

skolā Karjeras 

nedēļas 

ietvaros- 

tiešsaistes 

diskusija 

VECĀKIEM, 

ĢIMENES 

LOCEKĻIEM 

(VIAA 

piedāvājums) 



12.10.2023. HAKATONS 

skolotājiem "Kāda būs jaunā 

Liepājas bibliotēka?" 

 

NOVEMBRIS 
 

Prasmes:  

spēja būt atbildīgam 

par saviem 

pienākumiem,  

pilsoniskā līdzdalība 

Karjera izglītības integrēšana 

mācību priekšmetu saturā. 

Stundas plānošana un vadīšana 

kopā ar Fizikas skolotāju. 
(Stundas tēma un īstenošanas laiks 

tiks precizēts) 

 

 

14.10.2023 pilsētas karjeras 

izglītības pasākums. 

"RADZIŅA SKRĒJIENS"  

(Tikšanās ar NBS 

virsleitinanti) 

 

“Ciemos pie …” (Ārpusskolas 

ekskursija skolēniem, profesiju 

un darba pasaules iepazīšana. 

Norises vieta un laiks tiks 

precizēts) 

 

Grupas nodarbība 4. 

klašu skolēniem- 

“Ko es zinu par 

profesijām?” 

(Katrai klasei 

atsevišķi) 

 

Grupu nodarbības  

12.klašu skolēniem 

“Lēmumu 

pieņemšana” 
 

 

Individuālo 

konsultāciju 

nodrošināšana pēc 

vajadzības 9.-

12.kl.skolēniem 

Skolēnu 

informēšana par 

dažādām ar 

karjeras izglītību 

saistītām 

aktivitātēm, 

norisēm un 

pasākumiem skolā, 

pilsētā, valstī. 

Piedāvāt 9.klašu 

vecākiem 

iepazīties  ar 

informāciju par 

Liepājas 

vidusskolu,  

Liepājas Valts 

tehnikuma un 

RTU Liepājas 

Jūrniecības 

koledžas 

piedāvājumu. 

(E-klase) 

DECEMBRIS 
 
 

Prasmes: 

sadarbība, empātija 

 

5.12.2023.  PKK sanāksme 15:00 
 

Labdarības pasākumi skolā 

Brīvprātīgais darbs 

Grupas nodarbība 

3. klašu skolēniem- 

“Manas ģimenes 

profesijas” 

 (Katrai klasei 

atsevišķi) 

 

Skolēnu 

informēšana par 

dažādām ar 

karjeras izglītību 

saistītām 

aktivitātēm, 

norisēm un 

 



Individuālo 

konsultāciju 

nodrošināšana pēc 

vajadzības 9.-

12.kl.skolēniem 

 

pasākumiem skolā, 

pilsētā, valstī. 

JANVĀRIS 
 

Prasmes: 

pašvadītas mācīšanās 

prasmes, mērķu 

izvirzīšanas prasmes. 

9.01.2024. PKK sanāksme 15:00 

 

Karjera izglītības integrēšana 

mācību priekšmetu saturā. 

Stundas plānošana un vadīšana 

kopā ar Ķīmijas skolotāju. 
(Stundas tēma un īstenošanas laiks 

tiks precizēts) 

Skolas absolventi – dažādu 

nozaru/ profesiju pārstāvji-

Tikšanās ar skolas 

absolventiem 

(Norises laiks tiks precizēts) 

 

 

Grupas nodarbība  

7. klašu skolēniem  

“Man ir mērķis”  

(Katrai klasei 

atsevišķi) 

 

Individuālo 

konsultāciju 

nodrošināšana pēc  

vajadzības 9. un 12. 

klašu skolēniem 

 

Skolēnu 

informēšana par 

dažādām ar 

karjeras izglītību 

saistītām 

aktivitātēm, 

norisēm un 

pasākumiem skolā, 

pilsētā, valstī. 

Informatīvs 

ZOOM 9.klašu 

skolēnu 

vecākiem par 

Liepājas  

7.vidusskolas 

piedāvātajām 

vidusskolas 

programmām. 

FEBRUĀRIS 
 

Prasmes: 

spēja paust un 

argumentēt savu 

viedokli, 

komunikācijas 

prasmes, motivācija 

06.02.2023. PKK sanāksme  

 

Izglītības iespēju izpētes 

mēnesis- 

Liepājas pilsētas izglītības 

iespēju izstāde “Kur mācīties 

tālāk”, piedalās 10.-12.klašu 

skolēni. 

Grupas nodarbība 

8.klašu skolēniem 

“Motivācija un 

karjera” (Katrai 

klasei atsevišķi) 

 

 

Skolēnu 

informēšana par 

dažādām ar 

karjeras izglītību 

saistītām 

aktivitātēm, 

norisēm un 

pasākumiem skolā, 

pilsētā, valstī. 

 

MARTS 
 
 

05.03.2023. PKK sanāksme 
 

Karjera izglītības integrēšana 

Radošuma nedēļa 

 

Grupas nodarbība 

5.klašu skolēniem 

Skolēnu 

informēšana par 

12.klašu 

skolēnu un 



Prasmes: 

jaunrade 

un uzņēmējspēja, 

motivācija. 

mācību priekšmetu saturā. 

Stundas plānošana un vadīšana 

kopā ar Dabaszinību  skolotāju. 
(Stundas tēma un īstenošanas laiks 

tiks precizēts) 

Izzina Studiju iespējas RSU 

Liepājas filiālē  

(10.-12.klašu interesenti) 

 

HAKATONS 4.- 6.klašu 

skolēniem "Mana nākotnes 

pilsēta" 

 

HAKATONS vidusskolas 

posma jauniešiem "Mana 

nākotnes pilsēta" 

 

“Ciemos pie …” (Ārpusskolas 

ekskursija skolēniem, profesiju 

un darba pasaules iepazīšana. 

Norises vieta un laiks tiks 

precizēts) 

“Manas intereses, 

prasmes, dotības” 

(Katrai klasei 

atsevišķi) 

 

 

Grupas nodarbība 

6.klašu skolēniem  

“Manas intereses, 

prasmes, dotības” 

(Katrai klasei 

atsevišķi) 

 

 

dažādām ar 

karjeras izglītību 

saistītām 

aktivitātēm, 

norisēm un 

pasākumiem skolā, 

pilsētā, valstī. 

vecāku 

informēšana par 

atvērto durvju 

dienām dažādās 

Latvijas 

augstskolās un 

universitātēs 

 

APRĪLIS 
 

Prasmes: 

Kritiskā domāšana 

un problēmu 

risināšana.  

09.04.2023. PKK sanāksme 15:00 

 

Karjera izglītības integrēšana 

mācību priekšmetu saturā. 

Stundas plānošana un vadīšana 

kopā ar Inženierzinību skolotāju 
(Stundas tēma un īstenošanas laiks 

tiks precizēts) 

“Ēnu diena” - individuāla 7.-

12.kl. skolēnu dalība. 

 

Brīvprātīgais darbs- sadarbībā 

ar LIP tiks meklēta iespēja 

skolēniem reāli iesaistīties 

brīvprātīgā darba norisēs. 

 

“Ciemos pie …” (Ārpusskolas 

ekskursija skolēniem, profesiju 

un darba pasaules iepazīšana. 

Norises vieta un laiks tiks 

Grupas nodarbība 

10., 11. un 12. klases 

skolēniem 
“Profesiju mainība 

un dažādība, 

pienākumi, darba 

devēju prasības, 

veselības aspekts, 

brīvprātīgais darbs”.  

(Katrai klasei 

atsevišķi) 

 

Individuālo 

Skolēnu 

informēšana par 

dažādām ar 

karjeras izglītību 

saistītām 

aktivitātēm, 

norisēm un 

pasākumiem skolā, 

pilsētā, valstī. 

12.klašu 

skolēnu un 

vecāku 

informēšana par 

atvērto durvju 

dienām dažādās 

Latvijas 

augstskolās  

 

Karjeras 

izglītības 

pasākums 



precizēts) 

 

konsultāciju 

nodrošināšana pēc  

vajadzības 9.-12. 

klašu skolēniem 

vecākiem. 

MAIJS 
 

Prasmes: 

jaunu mērķu 

izvirzīšana, lēmumu 

pieņemšana. 

 

07.05.2023 PKK sanāksme  15:00 “Ciemos pie …” (Ārpusskolas 

ekskursija skolēniem, profesiju 

un darba pasaules iepazīšana. 

Norises vieta un laiks tiks 

precizēts) 

 

Individuālo 

konsultāciju 

nodrošināšana pēc  

vajadzības 9. un 12. 

klašu skolēniem 

 

 

 

Skolēnu 

informēšana par 

dažādām ar 

karjeras izglītību 

saistītām 

aktivitātēm, 

norisēm un 

pasākumiem skolā, 

pilsētā, valstī. 

 

Liepājas 7. 

vidusskolas  

topošo 9. un 

12.klašu 

absolventu 

tālākizglītības 

nodomu 

apzināšana un 

apkopošana, 

iesniegšana LIP 

12.klašu 

skolēnu  vecāku 

informēšana par 

atvērto durvju 

dienām dažādās 

Latvijas 

augstskolās  

 

Plāns saskaņots ar skolas administrāciju. 

Pedagogs karjeras konsultants Inga Stirpeika 


